1199/72-3/27-06-1430. Non solvit.

(transcriptie van origineel).

Jacobus dictus Lupprecht filius quondam Johannis Lupprechts duodecim lopinos siliginis annue
et hereditarie paccionis solvendos hereditarie purificationis de et ex pecia terre continente
unam sextariatam terre vel circiter que olim ad Robbertum van Wijsschel pertinere
consueverat sita in prochia de Haren ad locum dictum die Gruenstraet inter hereditatem Petri
dicti Wouter Poijnenborch soen ex uno, (doorgehaald: et inter) versus meridiem et inter
communem viam ibidem ex alio, item de et ex quadam (doorgehaald: ?et) pecia terre sita in
dicta prochia de Haren continente quatuor lopinatas terre vel circiter que olim ad dictum
Rubbertum pertinere consueverat inter quamdam viam dictam den Holenwech ex uno et inter
hereditatem spectantem ad quoddam altare sancte Katharine in ecclesia de Oesterwijck ex
alio, tendente cum una fine ad hereditatem Willelmi van Os et cum reliqua fine ad communem
viam dictam die Gruenstraet, item de et ex pecia terre dicta die Laeracker (doorgehaald: sita)
videlicet de et ex tribus quartis partibus dicte pecie terre Laurencio dicto
Lupprecht (doorgehaald: -s zoen) filio quondam Johannis Lupprechts spectantibus sitis in
prochia de Oesterwijck inter hereditatem Johannis dicti Wouter Poijnenborch ex uno
(doorgehaald: versus) versus oriens et inter hereditatem Hermani dicti Herman Witen soen ex
alio versus occidentis, tendentis cum utraque fine ad communem aquaductum dictum die
gemein waterlaet situm ibidem, quos duodecim lopinos siliginis hereditarie paccionis dictus
Jacobus Lupprecht erga dictum Laurencium (doorgehaald: Lupp) Lupprecht eius fratrem
emendo acquisierat prout in litteris scabinorum de Oesterwijck dicebat contineri, hereditarie
supportavit Ghisberto Roesmont cum dictis litteris et iure et cum omnibus arrestadiis sibi
occasione dictorum XII lopinorum siliginis restantibus et non solutis et effestucando resignavit
modo in talibus consueto promittens dictus Jacobus ut debitor principalis super se et bona sua
omnia quod ipse huiusmodi supportacionem et resignationem ratas et firmas perpetue
observabit et per omnem obligationem ex parte sui in dictis XII lopinis siliginis hereditarie
paccionis existentes dicto Ghisberto Roemont deponet omnino. Testes, datum supra. (Wijel et
Johannes de Erpe, XXVII junii). Dictus Ghisbertus dictos XII lopinos siliginis hereditarie
paccionis sup in contractu precedente supportavit dicto Jacobo cum dictis litteris et iure,
promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes.